Ofício Pregão nº 09/2022

Pregão Eletrônico n° 12/2022

Pirassununga, 15 de fevereiro de 2022.

Prezados Senhores,

Trata-se de pedido de esclarecimento, conforme abaixo:

1) Nos itens 4, 5 e 6 "algodão ortopédico de 10 cm, 15cm e 20 cm" do edital

não informa o comprimento dos produtos. Sendo assim, qual o comprimento

que esta administração deseja adquir?

Resposta: Conforme  manifestação  da  unidade  requisitante  serão  aceitas

ataduras com no mínimo 1 (um) metro de comprimento.

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO